
                      Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２０年５月２６日 

株式会社イウォレ京成 

 

京成ローザ⑩営業再開について 

―５月２７日（水）より― 

 

京成グループのイウォレ京成（本社：千葉市中央区、社長：東原光陽）が運営する 

シネマコンプレックス「京成ローザ⑩」は、緊急事態宣言の発令に伴い４月８日（水）より

営業を休止しておりましたが、千葉県による映画館に対する休業要請の解除を受け、 

５月２７日（水）より営業を再開させていただきます。 

なお、営業再開後も感染予防に取り組んでまいりますので、ご来場の際はご理解・ご

協力の程お願い申し上げます。詳細は下記の通りです。 

 

記 

 

1. 営業再開日 

  ２０２０年５月２７日（水） 

 

2. 上映スケジュール 

京成ローザ⑩ホームページをご参照ください。 

http://www.rosa10.jp/rosa10e/schedule/  

※なお、当面、午後８時以降に上映するレイトショーは休止とさせていただきます。 

 

3. 新型コロナウイルス感染予防対策について 

 下記により感染予防に取り組んでまいります。お客様にはご不便をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

(1)密閉の回避 

  ・常時空調を稼働すると共に、入退場時には全扉を開放いたします。  

(2)密集の回避 

  ・当面の間、前後左右の座席が空席となるよう１席ずつ間隔をあけて座席指定 

   券を販売します。 

  ・自動券売機、売店など行列の想定される場所には、人と人との間隔を確保 

   する為のサインを設置します。 

http://www.rosa10.jp/rosa10e/schedule/


(3)密接の回避 

  ・当面の間、発声を伴う応援上映を休止します。 

  ・売店やチケット窓口等にビニールシートを設置します。 

  ・現金、チケット等の授受はトレーで行います。 

  ・ご入場時のチケットの確認は目視で行います。 

(4)消毒の徹底 

  ・自動券売機、扉、手すり、テーブル、椅子などお客様が手を触れる場所を定期 

的に消毒します。 

(5)スタッフの健康管理の徹底 

  ・入館時に検温を行い、発熱症状のない者のみで業務を行います。 

  ・マスクの着用、手洗い、手指消毒を徹底します。 

(6)お客様へご協力をお願いする事項 

  ・発熱、咳、のどの痛みなどの症状がある場合、過去２週間以内に感染が引き 

   続き拡大している国・地域に訪問歴がある場合はご来場をお控え下さい。 

  ・ご来館中はマスクの着用と備え付けの消毒液のご使用、咳エチケットのご協力 

   をお願いします。 

  ・ご来館中に体調が変化された場合はスタッフまでご連絡をお願いします。 

 

【ご参考：イウォレ京成の運営する施設の営業について】 

店名（場所） 営業内容 営業状況 

京成友膳（成田空港第1ﾀｰﾐﾅﾙﾋﾞﾙ4階） 和風ﾚｽﾄﾗﾝ 営業時間短縮 

ﾎﾟﾎﾟﾗﾏｰﾏ ﾀﾞｲｴｰいちかわｺﾙﾄﾝﾌﾟﾗｻﾞ店 ゆであげ生パスタ 営業時間短縮 

ﾍﾞﾘｴｰﾙ（京成ﾛｰｻﾞ⑩ｳｴｽﾄ館となり） 洋食ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞﾚｽﾄﾗﾝ 営業時間短縮 

ｻﾌﾞｳｪｲ ｲｵﾝ新浦安店 ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ販売 営業時間短縮 

ｻﾌﾞｳｪｲ ﾆｯｹｺﾙﾄﾝﾌﾟﾗｻﾞ店 ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ販売 営業時間短縮 

ｻﾌﾞｳｪｲ ららぽーとTOKYO-BAY店 ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ販売 休業中 

QBﾊｳｽ 京成勝田台駅店 ﾍｱｶｯﾄ専門店 営業時間短縮 

QBﾊｳｽ 京成八千代台駅店 ﾍｱｶｯﾄ専門店 5/29再開予定 

QBﾊｳｽ 京成千葉中央駅店 ﾍｱｶｯﾄ専門店 営業時間短縮 

QBﾊｳｽ ﾍﾞｲｼｱ佐倉店 ﾍｱｶｯﾄ専門店 営業時間短縮 

QBﾊｳｽ ｲｵﾝﾓｰﾙ千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ店 ﾍｱｶｯﾄ専門店 5/29再開予定 

QBﾊｳｽ 京成船橋駅店 ﾍｱｶｯﾄ専門店 営業時間短縮 

 


